附件3：
关于开展“青春有为 廉洁有我”主题征文活动的通知

各学院：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，进一步落实中央八项规定精神，推进我校廉政文化建设和廉洁教育工作，在全校上下营造崇廉尚廉的良好氛围，经研究，决定在全校开展“青春有为，廉洁有我”主题征文活动，具体事项通知如下：
一、活动主题
青春有为  廉洁有我
二、活动组织
主办单位：党委学生工作部（处）
承办单位：资源与环境工程学院
三、活动对象
全体在校学生
四、活动时间
1.作品征集阶段：2020年9月10日-2020年10月10日；
2.作品评审阶段：2020年10月10日-2020年10月20日；
3.表彰展示阶段：2020年10月下旬。
五、作品要求
1.题目、文体不限；正文字数不宜超过3000字（诗歌字数与行数不限）。
2.参赛作品必须是作者原创，且从未公开发表，严禁抄袭剽窃，一旦发现，将直接取消参赛资格并通报给作者单位。
3.主题鲜明、内容充实。围绕“清廉校园”建设，抒发当代大学生廉洁修身的真情实感，自觉增强廉政意识，营造廉荣贪耻的校园廉洁环境，推动优良政风校风教风学风建设。
六、表彰奖励
主办单位聘请有关专家组成评委会将对来稿作品进行评奖，根据比例设一等奖、二等奖、三等奖若干名，并对获奖者颁发奖状。
七、报送要求
1.作品请一律采用word排版，A4直排，第一页请录入以下信息：作者姓名、学院专业班级、联系手机、题目、本人承诺。第二页起为作品内容，文章题目需采用宋体五号，并居中加粗；正文部分采用宋体五号。
[bookmark: _GoBack]2.请投稿者于10月10日前将电子版稿件请发至邮箱：498445080@qq.com，以学院为单位投稿或者个人投稿均可，邮件题目请注明征文活动投稿。
联系人：王子奇
联系电话：0551-63831075

党委学生工作部(处)
 资源与环境工程学院
                                        2020年9月7日